
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  
 

Allegati :  1                                                                                                 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’amministrazione pubblica; 

 
VISTA la legge 15 luglio 2002, n. 145, con la quale sono state introdotte nuove 

disposizioni in tema di dirigenza statale; 
 
VISTO  il CCNL sottoscritto in data 11 aprile 2006, relativo al personale con qualifica 

dirigenziale scolastica - AREA V; 
 
VISTO  il CCNL sottoscritto in data 15 luglio 2010, relativo al personale con qualifica 

dirigenziale scolastica - AREA V; 
 
VISTO il CCNL del personale dell’area istruzione e ricerca per il triennio 2016-2018 

sottoscritto in data 08/07/2019; 
 
VISTO  il decreto legge n. 98 del 6 luglio 2011, convertito con legge n. 111 del 15 luglio 

2011, in materia di razionalizzazione della spesa relativa all’organizzazione 
scolastica, e, in particolare, l’art. 19, commi 4 e 5;  

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023” e, in 
particolare, l’articolo 1, commi 978 e 979 i quali prevedono che “Per l'anno 
scolastico 2021/2022, alle istituzioni scolastiche autonome costituite con un 
numero di alunni inferiore a 500 unità, ridotto fino a 300 unità per le istituzioni 
situate nelle piccole isole, nei comuni montani o nelle aree geografiche 
caratterizzate da specificità linguistiche, non possono essere assegnati dirigenti 
scolastici con incarico a tempo indeterminato nei limiti della spesa autorizzata ai 
sensi del comma 979. Le predette istituzioni scolastiche sono conferite in reggenza 
a dirigenti scolastici titolari di incarico presso altre istituzioni scolastiche autonome. 
Alle istituzioni scolastiche autonome di cui al primo periodo non può essere 
assegnato in via esclusiva un posto di direttore dei servizi generali e 
amministrativi; con decreto del direttore generale o del dirigente non generale 
titolare dell'ufficio scolastico regionale competente, il posto è assegnato in comune 
con altre istituzioni scolastiche” e che “Per l'attuazione di quanto previsto al comma 
978 è autorizzata la spesa di 13,61 milioni di euro per l'anno 2021 e di 27,23 
milioni di euro annui per l'anno 2022”; 

 
VISTO   il decreto ministeriale n. 157 del 14/05/2020, che determina la consistenza 

complessiva delle dotazioni organiche dei dirigenti scolastici per l’a.s. 
2020/2021, nel quale si prende atto <<che la relazione tecnica di 
accompagnamento chiarisce come la disposizione normativa di cui al richiamato 
articolo 1, comma 978, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 “… non dispone 
l’incremento delle facoltà assunzionali e non dispone l’autorizzazione ad assumere 
a tempo indeterminato. La copertura finanziaria è prevista per un solo anno 
scolastico” e che quanto indicato nella relazione tecnica trova applicazione anche 
per i trasferimenti interregionali>>;  



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

2 
 

 
VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale della Campania, aventi ad oggetto: 

“Organizzazione della Rete scolastica e Piano dell'Offerta Formativa. Anno 
Scolastico 2020/2021” -relative all’organizzazione della rete scolastica ed il piano 
dell’offerta formativa per l’a.s. 2021/2022; 

 
VISTO  il proprio decreto di recepimento delle deliberazioni della Giunta Regionale 

Campania, prot. m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000823.12-01-
2021, con il quale l’USR per la Campania apportava modifiche all’organizzazione 
della rete scolastica ed al piano dell’offerta formativa regionale;  

 
VISTA  la nota prot. n. AOODGPER 4905 del 27 giugno 2012 con la quale la Direzione 

generale per il personale scolastico trasmetteva alla scrivente Direzione generale 
l’elenco dei comuni montani da utilizzarsi per individuare le scuole in deroga 
rispetto ai parametri di cui all’art. 19, comma 5 della citata legge 111/2011; 

 
VISTI i decreti di collocamento a riposo prot. AOODRCA.7154 del 26 febbraio 2021 e 

successiva rettifica AOODRCA.7476 del 1° marzo 2021, AOODRCA.20211 del 1° 
giugno 2021 e AOODRCA.21016 del 08 giugno 2021; 

 
VISTA   la nota della Direzione generale per il personale scolastico, prot. AOODGPER n. 

17877 del 09 giugno 2021, relativa al conferimento e mutamento d’incarico dei 
dirigenti scolastici per l’A.S. 2021/2022; 

 
VISTA  la nota prot. n. AOODRCA.22012 del 15 giugno 2021 di questo Ufficio e relativi 

allegati, avente ad oggetto: “Conferma e mutamento degli incarichi dirigenziali, 
mobilità interregionale – Area V – Dirigenti scolastici – A.S. 2021/2022”;   

 
VISTE le istanze di mobilità regionale ed interregionale presentate dagli interessati ed i 

relativi nulla osta rilasciati dagli UU.SS.RR.; 
 
PRESO ATTO delle disponibilità delle sedi di dirigenza; 
 
CONSIDERATE le esigenze dell’Amministrazione dal punto di vista funzionale ed 

organizzativo; 
 
RITENUTO come indicato nella predetta nota prot. n. AOODRCA.22012 del 15 giugno 2021, 

non opportuno procedere all’avvio delle operazioni di rotazione degli incarichi 
dirigenziali in scadenza per il prossimo anno scolastico per le motivazioni nella 
circolare medesima meglio specificate; 

 
RITENUTO  che in taluni casi, verificati anche a seguito di visite ispettive, stante la 

preminente garanzia dell’ordine pubblico, l’interesse pubblico del buon 
andamento della direzione dell’Istituzione Scolastica e della garanzia del diritto 
allo studio degli alunni iscritti, è necessario procedere a trasferimenti d’ufficio; 

 
CONSIDERATO che in taluni casi, il livello di complessità dell’istituzione scolastica da 

assegnare è stato tale da richiedere un particolare approfondimento nella 
valutazione dei curricula e delle professionalità acquisite nel corso degli anni di 
esercizio della funzione dirigenziale da parte dei DD.SS. richiedenti 
l’assegnazione presso una determinata sede; 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

3 
 

 
VISTI e valutati i curricula degli interessati, valutate le relative anzianità di ruolo ed 

esperienze professionali, considerate le scadenze del triennio contrattuale, 
valutata la documentazione relativa al possesso dei benefici di cui alla legge 
104/1992 sia a titolo personale che per assistenza a familiare, lette le 
dichiarazioni degli aspiranti relative anche alle particolari motivazioni addotte 
alla richiesta di trasferimento; 

 
VALUTATE  accoglibili le istanze relative a mutamento di incarico in pendenza di contratto 

triennale bilanciando da un lato la continuità dell’azione amministrativa e 
dall’altra le motivazioni personali e professionali addotte dall’aspirante; 

 
CONSIDERATO che così come specificato nella circolare regionale prot. AOODRCA.22012 del 

15 giugno 2021, l’ordine delle sedi indicate dall’istante, anche se perdente 
posto, non costituisce in alcun caso vincolo di preferenza nell’assegnazione e, 

in ogni caso, non costituisce elemento di priorità indicare un’unica o un 
ristretto numero di istituzioni scolastiche tra le proprie scelte e considerato 
che i perdenti posto non vantano alcuna priorità ma solo il diritto 

all’attribuzione di un incarico dirigenziale; 
 
VISTE  le dichiarazioni rese dai DD.SS. titolari nell’ a.s. 2020/2021 in merito al numero 

delle iscrizioni di alunni presso le proprie istituzioni scolastiche e che in alcuni 
casi ha consentito di superare il numero minimo di unità necessario per 
considerare la sede normo dimensionata e, dunque, sede di dirigenza; 

 
VISTE  le sedi nelle more dei movimenti resesi disponibili; 
 
CONSIDERATO il numero delle sedi libere e vacanti sulle quali calcolare il numero delle 

domande di mobilità interregionale in entrata accoglibili e definita con nota   
prot. AOODRCA.22012 del 15 giugno 2021, la percentuale di posti destinata alla 
mobilità interregionale nella misura del 30% delle stesse ;  

 
CONSIDERATO che, successivamente alla pubblicazione della circolare AOODRCA.22012 del 

15 giugno 2021, sono intervenute n°3 pronunce giudiziarie sfavorevoli 
all’Amministrazione relative alla mobilità interregionale e che, dunque, il numero 

dei posti vacanti e disponibili è variato da 17 (come indicato in circolare) a 14 e 
che, conseguenzialmente, il numero delle istanze di mobilità interregionale da 
accogliere è variato da 5 a 4; 

 
VALUTATE  le istanze formulate e la documentazione prodotta dai dirigenti scolastici 

interessati al trasferimento interregionale e considerato, in particolar modo, il 
vincolo triennale di permanenza nella Regione di prima nomina previsto dal 
bando di concorso DDG 23.11.2017;  

 
CONSIDERATO l’elevato numero di richiedenti il trasferimento interregionale e vantanti i   

benefici di cui alla legge 104/92, sia a titolo personale (ma senza connotazione di 
gravità) che per assistenza a familiare (anche con connotazione di gravità) e 
considerato che tra questi ultimi vi sono dirigenti scolastici che devono prestare 
assistenza a più di un familiare; 
 

INFORMATE   le OO.SS. di categoria, 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

4 
 

 
 

DECRETA 
 

Ai Dirigenti scolastici di cui all’allegato elenco, che è parte integrante del presente decreto, è 
affidato l’incarico dirigenziale indicato a fianco di ciascuno a decorrere dal 1° settembre 2021. 
 
I Dirigenti scolastici interessati dalla variazione di incarico dovranno comunicare l’avvenuta 
assunzione in servizio nella nuova sede a questo Ufficio all’indirizzo drca.ufficio5@istruzione.it 
ed alla Ragioneria dello Stato competente per territorio. 

 
Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica, è ammesso ricorso al 
Giudice Ordinario in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo 
n. 165/2001. 
 
             IL DIRETTORE GENERALE  
                         Luisa Franzese 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  
                                                                                                                                       dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AA/pf 
Annabella Attanasio 
annabella.attanasio@istruzione.it 
paola.farnerari@istruzione.it 
Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 

 
 
 
 

 
 

- Al M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 

- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 
- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto scuola e Area V - LORO SEDI 

Al Sito WEB 

 

mailto:drca.ufficio5@istruzione.it


USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

ABBATE GENEVIEVE NAEE105003: AFRAGOLA 3 - ALDO MORO - AFRAGOLA NAIC8E100T: FRATTAMAGGIORE IC 3 - GENOINO - FRATTAMAGGIORE

AMATO MIRELLA SAIC8AC00D: IST.COMPR. SALERNO CALCEDONIA - SALERNO SAIC8B700B: IC M. MARI - SALERNO

AMBROSINO ERSILIA NAIC8E100T: FRATTAMAGGIORE IC 3 - GENOINO - FRATTAMAGGIORE NAPS03000A: L.SC.F.SILVESTRI-PORTICI- - PORTICI

AMBROSIO GIUSEPPINA NAIC8FJ00C: S. GIUSEPPE VES. IC 3 CESCHELLI - SAN GIUSEPPE VESUVIANO NAMM0CS00D: C.P.I.A. "NAPOLI PROVINCIA 2" - SANT'ANASTASIA

AMBROSONE ANTONELLA AVIC88200P: I.C. SAN TOMMASO D'AQUINO - GROTTAMINARDA AVIC878003: I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI - ATRIPALDA

AVALLONE MARIA GRAZIA NAIC8F2008: S. ANTIMO IC GIOVANNI XXIII - SANT'ANTIMO NAIC868007: MARIGLIANELLA IC CARDUCCI - MARIGLIANELLA

BARONE MARIA NAIC8DE00E: IC5 FALCONE-PACIANO DI POMIGLIA - POMIGLIANO D'ARCO NAIC8BW005: IC2 OMERO-MAZZINI-DONMILANI POM - POMIGLIANO D'ARCO

BORRELLI NUNZIA SAEE178007: ALDO MORO - VALLO DELLA LUCANIA NAEE33500L: SOMMA VES. 3 - - SOMMA VESUVIANA

CAIAZZA BENEDETTA NAIC8C3008: TERZIGNO I.C. GIUSTI - TERZIGNO CEEE04400V: D. D.   MONDRAGONE SECONDO - MONDRAGONE

CAMBRI ANGELA NAIC8EJ00T: BOSCOTRECASE IC 1 - S.M. PRISCO - BOSCOTRECASE NAIC8AH006: C.MMARE I.C. DI CAPUA - CASTELLAMMARE DI STABIA

CAMPAGNA PATRIZIA SAIS024004: ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - MONTECORVINO ROVELLA SAIS067002: "MATTEI - FORTUNATO" - EBOLI

CAPASSO SABRINA NARH250003: IPSAR       "U.TOGNAZZI" - POLLENA TROCCHIA PERDENTE POSTO NARH07000E: IPSSEOA "CARMINE RUSSO" - CICCIANO

CAPPIELLO PASQUA NAIS08900C: I.I.S." G.MARCONI"-T.ANN.TA- - TORRE ANNUNZIATA NAIC8F600G: SORRENTO CAP - SORRENTO

CAPUANO RAFFAELLA SAIC8BM00X: I.C. SERRE - CASTELCIVITA - SERRE SAIC84700L: I.C. RITA LEVI-MONTALCINI C.S.G - CASTEL SAN GIORGIO

CARBONE AMALIA AVIC878003: I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI - ATRIPALDA AVIC865001: I.C. "PERNA-DANTE " - AVELLINO

CASADIO VITALBA SAIC89000V: IST.COMPR. FISCIANO - FISCIANO SAIC8B9003: I.C. SALERNO "MONTERISI" - SALERNO

CASSESE ROSA NAIC8GS00V: NA - I.C. MADONNA ASSUNTA - NAPOLI NAIC833008: NA - I.C. CIMAROSA - NAPOLI

1/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese



USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

CELANO LEA SAIC83800T: IST.COMPR. BATTIPAGLIA "GATTO" - BATTIPAGLIA SAIS061003: "GENOVESI - DA VINCI" - SALERNO

CERVELLI LOREDANA SAIC872009: IST.COMPR. POLLA - POLLA NAIC8C100L: S. PAOLO BELSITO I.C COSTANTINI - SAN PAOLO BEL SITO

CESTARO LAURA MARIA SAIS067002: "MATTEI - FORTUNATO" - EBOLI SAIS059003: "PERITO - LEVI" - EBOLI

CORONELLA ROSARIA NAEE10200G: ACERRA 2  C.D. "DON PEPPE DIANA - ACERRA CEIC89600D: IST. COMPRENSIVO DI CASAPESENNA - CASAPESENNA

COSTABILE EMILIO SAEE158002: SARNO II - SARNO SAIC8B500Q: I.C. MEDAGLIE D'ORO - SALERNO

CRISCUOLO MARIA NAIC8B7001: S. ANTONIO ABATE IC FORZATI - SANT'ANTONIO ABATE NAIC8EE005: AGEROLA IC DI GIACOMO-DE NICOLA - AGEROLA

DAMIANO ANTONIETTA NAIC88100N: CRISPANO - I.C. QUASIMODO - CRISPANO NAEE14000A: GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO - GIUGLIANO IN CAMPANIA

D'ANGELO ANNA MARIA SAIC8B500Q: I.C. MEDAGLIE D'ORO - SALERNO SAIS07700L: "DOMENICO REA" - NOCERA INFERIORE

DE BARTOLOMEIS VALTER NAIS133009: I.S.  CASELLI- NAPOLI- - NAPOLI PERDENTE POSTO NASL010002: LIC.ARTISTICO-NAPOLI- - NAPOLI

DE BIASE MARIA SAIC8BF00G: IST. COMPR. SANTA MARINA POLICA - SANTA MARINA SAIC816001: IST.COMPR. TORRE ORSAIA - TORRE ORSAIA

DE PONTE ROSALBA SAIC84700L: I.C. RITA LEVI-MONTALCINI C.S.G - CASTEL SAN GIORGIO SAIC89200E: I.C. "DE CARO" FISCIANO LANCUSI - FISCIANO

DE SIMONE LUCA NAMM27100T: IACCARINO - ERCOLANO - ERCOLANO PERDENTE POSTO NAIC8BG001: T.ANNUNZIATA  I.C.  ALFIERI - TORRE ANNUNZIATA

DE VITO TERESA BNRH030005: IPSAR "LE STREGHE" BENEVENTO - BENEVENTO BNPC02000N: "P.  GIANNONE BENEVENTO - BENEVENTO

DEL DEO FABIOLA CEIC876008: I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE CEIC8BD00G: L. DA VINCI - LORENZINI - CASERTA

DEL VECCHIO CARMEN CEIC88000X: CASTEL VOLTURNO CENTRO - CASTEL VOLTURNO CEIC863006: I. C. S. DE CURTIS AVERSA - AVERSA

DENARO DANIELA NAIC8F600G: SORRENTO CAP - SORRENTO NAIS10300D: I.S.   L.A-I.P.I.A.  ."F. GRANDI" - SORRENTO

DI CERBO MADDALENA NAEE118005: CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI - CARDITO CEIC812009: I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE - PIEDIMONTE MATESE

2/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese



USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

DI FIORE MARIA NAEE11400T: BRUSCIANO - C.D. CAPOLUOGO - BRUSCIANO NAEE18500X: SOMMA VES. 1 - RAFFAELE ARFE - SOMMA VESUVIANA

DI GUIDA VIRGINIA NAEE14000A: GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO - GIUGLIANO IN CAMPANIA CEIC898005: BASILE  DON MILANI PARETE - PARETE

DI MARTINO ANNAPAOLA SAIC87700C: IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO - SAN CIPRIANO PICENTINO NAEE12800Q: C.MARE DI STABIA 4 C.D. - CASTELLAMMARE DI STABIA

DI MATTEO ROSSELLA NAIS048006: I.S.F.DEGNI-T.GRECO- - TORRE DEL GRECO NAIS01100G: I.I.S. "ADRIANO TILGHER" - ERCOLANO

DI TOMMASO MICHELE CEIC8A100D: VINCENZO LAURENZA TEANO - TEANO CEIC8A700C: MAMELI-CURTI - CURTI

ESPOSITO AGATA NAIC8GF006: TRECASE I.C. D'ANGIO-VIA VESUVI - TRECASE
SEDE DI INCARICO 
NOMINALE NAIS08900C: I.I.S." G.MARCONI"-T.ANN.TA- - TORRE ANNUNZIATA

FALZARANO GIOVANNA AVIC848007: I.C. C.CARUSO - ALTAVILLA IRPINA BNIC842004: IC "L. VANVITELLI" AIROLA - AIROLA

IANNONE MADDALENA SAEE010004: ANGRI I "SANT'ALFONSO M. FUSCO" - ANGRI NAIC8C800B: NA - I.C. 68 RODINO' - NAPOLI

IEMMA GIUDITTA NAEE34800P: MELITO 3 - DE CURTIS - MELITO DI NAPOLI NAIC82200T: NA - I.C. NOVARO- CAVOUR - NAPOLI

IEZZA PASQUALE NAIC8AH006: C.MMARE I.C. DI CAPUA - CASTELLAMMARE DI STABIA NAIC8D300V: BOSCOREALE IC 2 - F. DATI - BOSCOREALE

IZZO GIOVANNA NAIC8FH007: SAVIANO I.C. 2 A. CICCONE - - SAVIANO NAIS09700B: I.IS "ENZO FERRARI" CASTELL/RE DI STABIA - CASTELLAMMARE DI STABIA

LA MARCA GABRIELLA SAEE16200N: II CIRCOLO DIDATTICO - SCAFATI NAIC8B800R: VOLLA IC  SAN GIOVANNI BOSCO - VOLLA

LANGELLA GELSOMINA NAIS09700B: I.IS "ENZO FERRARI" CASTELL/RE DI STABIA - CASTELLAMMARE DI STABIA NAIS042007: I.S.I.S. DE NICOLA - NAPOLI

LIETO ATTILIO AVIC865001: I.C. "PERNA-DANTE " - AVELLINO AVIS01300C: GROTTAMINARDA(ITI-ITE-LA-LL-LSU) - GROTTAMINARDA

LIGUORO ROSA NAMM0CS00D: C.P.I.A. "NAPOLI PROVINCIA 2" - SANT'ANASTASIA NAMM488001: S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-S0MMA VES - SOMMA VESUVIANA

MAGLIONE ANTONIETTA NAMM32100N: D'AZEGLIO -MARANO DI NAPOLI- - MARANO DI NAPOLI NAIS077006: IST. SUP." G.MOSCATI"-SANT'ANTIMO- - SANT'ANTIMO

MANDIA PIETRO SAIC84100N: " G. PALATUCCI" - CAMPAGNA SAIC86900D: IST.COMPR. PADULA - PADULA

3/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese



USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

MANNARELLI CARMELA NAIC8AA00B: NA - I.C. GABELLI - NAPOLI NAIC8EP00R: NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI - NAPOLI

MARRO GIOVANNI BNIC842004: IC "L. VANVITELLI" AIROLA - AIROLA BNIS01600Q: "G. GALILEI - M. VETRONE" BENEVENTO - BENEVENTO

MARTULANO ANNAMARIA SAEE053002: EBOLI I - EBOLI SAIC8AC00D: IST.COMPR. SALERNO CALCEDONIA - SALERNO

MASCOLO AMALIA NAMM62600B: SM. AMMENDOLA-DE AMICIS S.GIUS. - SAN GIUSEPPE VESUVIANO NAIS01600P: POLISPECIALISTICO "SAN PAOLO" - SORRENTO

MASCOLO CARMELA CEIC88300B: MACERATA CAMPANIA - MACERATA CAMPANIA
RIENTRA DA FUORI 
RUOLO CEIC88300B: MACERATA CAMPANIA - MACERATA CAMPANIA

MASSARO ANGELA CEIC84600C: I.A.C. "SOLIMENE"- SPARANISE - SPARANISE CEIC82800V: I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- - CASAPULLA

MENDITTO MARIA CHIARA CEIC82800V: I.A.C."STROFFOLINI" -CASAPULLA- - CASAPULLA CEPS110004: LICEO "LUIGI GAROFANO" - CAPUA

MIRANDA CARMELA SAIC86400A: IST.COMPR. OLEVANO S/T "VINCI" - OLEVANO SUL TUSCIANO
SEDE DI INCARICO 
NOMINALE SAIS03400P: " BESTA - GLORIOSI" - BATTIPAGLIA

MONACO LUCIANO MARIA NAIC82200T: NA - I.C. NOVARO- CAVOUR - NAPOLI NAIC81100B: NA - I.C. BORSELLINO - NAPOLI

MUSELLA FIORELLA CEIC812009: I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE - PIEDIMONTE MATESE CEIC8A100D: VINCENZO LAURENZA TEANO - TEANO

NAPPA DANIELA CEMM14300V: BUONARROTI - VINCI - MONDRAGONE NAIC8BT00N: NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO - NAPOLI

NATALE GELSOMINA CEEE07500E: D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO - VILLA LITERNO CEIC855007: I.A.C. BEETHOVEN -CASALUCE- - CASALUCE

NOCERA MARIO CEIC8BD00G: L. DA VINCI - LORENZINI - CASERTA CEMM14300V: BUONARROTI - VINCI - MONDRAGONE

OLIVIERO DANIELA NAIC8CF00Q: NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO - NAPOLI NAIS021006: I.S. - ITAS - L. SC. - "E. DI SAVOIA" - NAPOLI

ORABONA DANIELA NAIC8F500Q: S. ANTIMO IC 4 PESTALOZZI - SANT'ANTIMO CEIC82500B: I.A.C. "CROCE" - VITULAZIO - VITULAZIO

ORSO ANNA MARIA CERH02000G: IPSSART  TEANO - TEANO PERDENTE POSTO CEIC834006: I.A.C. "FERMI" CERVINO - CERVINO

4/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese



USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

PALMA MARIA NAIC80700Q: NA - I.C. S. GAETANO - NAPOLI NAIS04600E: LICEO LUCIO ANNEO SENECA - BACOLI

PALMIERI ANTONIO CEIC88300B: MACERATA CAMPANIA - MACERATA CAMPANIA CEIC82200X: I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO - CALVI RISORTA

PALOMBA ANGELA NAIC833008: NA - I.C. CIMAROSA - NAPOLI NAIC80700Q: NA - I.C. S. GAETANO - NAPOLI

PAOLELLA TOMMASINA CEEE04400V: D. D.   MONDRAGONE SECONDO - MONDRAGONE CETD22000B: ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" - CASAL DI PRINCIPE

PATRIZIO FRANCESCO SAVERIO NAIC81000G: NA - I.C. COLLETTA - NAPOLI SAIC81100T: IST.COMPR. TRAMONTI - TRAMONTI

PELOSI ANGELA MARIA BNIS01600Q: "G. GALILEI - M. VETRONE" BENEVENTO - BENEVENTO BNIS00200T: I.I.S." TELESI@ " - TELESE TERME

PETTI FLAVIA SAIC8B700B: IC M. MARI - SALERNO SAIC8B400X: I.C. "TASSO" - SALERNO

PICARIELLO ERIKA AVIC865001: I.C. "PERNA-DANTE " - AVELLINO
RIENTRA DA FUORI 
RUOLO AVIC851003: I.C. G.TENTINDO - CHIUSANO DI SAN DOMENICO

PIRONE ADELE NAIC8FF00G: S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO - SAN GIORGIO A CREMANO NAPM10000C: LICEO STATALE DON LORENZO MILANI  NAPOLI - NAPOLI

PRESUTTO GIUSEPPINA CEIC82500B: I.A.C. "CROCE" - VITULAZIO - VITULAZIO CEIC82900P: I.A.C. "S.G. BOSCO"- PORTICO - PORTICO DI CASERTA

RIEMMA MICHELANGELO NAIC8AJ002: CASALNUOVO IC ALDO MORO - CASALNUOVO DI NAPOLI NAPC300002: L.CL.F.DURANTE-F/MAGGIORE- - FRATTAMAGGIORE

ROSTAN BENEDETTA NAIC8GL00P: ERCOLANO I.C. 5 MAIURI - ERCOLANO NAIS048006: I.S.F.DEGNI-T.GRECO- - TORRE DEL GRECO

RUBINACCI TIZIANA NAIC8BF005: OTTAVIANO - I.C. SAN GENNARELLO - OTTAVIANO NAIC8G1003: I.C. 1? D'ACQUISTO - LEONE - POMIGLIANO D'ARCO

RUGGIERO MARIA NAIC80300C: I.C. VISCIANO- CAMPOSANO - VISCIANO CEIC806002: I.C. "R.VIVIANI" - SAN MARCO EVANGELISTA

RUSSO IDA CEIC855007: I.A.C. BEETHOVEN -CASALUCE- - CASALUCE CETD130005: FEDERICO II - CAPUA

SARCHIOTO ALDO BNIC83700L: IC  "L. DA VINCI" LIMATOLA - LIMATOLA BNIS02600A: ALDO MORO - MONTESARCHIO

SCAGLIOLA MARIA ROSARIA SAMM28700T: MERCATO SAN SEV. "S.TOMMASO" - MERCATO SAN SEVERINO SAIS038002: IIS MAIORI - MAIORI

5/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese



USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

SORRENTINO ROSALBA NAIC8BG001: T.ANNUNZIATA  I.C.  ALFIERI - TORRE ANNUNZIATA NAIS001001: I.S.I.S- "L. PACIOLI" - SANT'ANASTASIA

SPAGNUOLO ANTONIO AVIC87300X: I.C. LUIGI DI PRISCO - FONTANAROSA AVIC843004: I. C. DON LORENZO MILANI - MANOCALZATI

STRIATO VITTORIA NAIC84300V: CASALNUOVO IC  RAG. D'EUROPA - CASALNUOVO DI NAPOLI NAIC8EL00D: CARDITO IC M. POLO - GALILEI - CARDITO

TADDEO LAURA CEIC898005: BASILE  DON MILANI PARETE - PARETE CEEE01100G: D. D.   AVERSA SECONDO - AVERSA

TAGLIANETTI CARMELA SAIC8AJ00T: IST. COMPR. CAGGIANO - CAGGIANO SAIC84100N: " G. PALATUCCI" - CAMPAGNA

TALAMO ROBERTA SAIC8BG00B: IST.COMPR EBOLI G. GONZAGA - EBOLI SAPS120003: "E.  MEDI" - BATTIPAGLIA

TANCREDI MARIA TERESA SAIC815005: IST.COMPR. SAN GIOVANNI A PIRO - SAN GIOVANNI A PIRO SAIC880008: IST.COMPR. SAPRI "ALIGHIERI" - SAPRI

TORNINCASA EMILIA CEEE01100G: D. D.   AVERSA SECONDO - AVERSA CEPM02000V: LICEO STATALE "NICCOLO' JOMMELLI" - AVERSA

TORTORA EMMA SAIC8A900C: IST.COMPR. S. MARZANO SUL SARNO - SAN MARZANO SUL SARNO SAPC10000P: "T.L.CARO" - SARNO

VARRIALE VINCENZO NAEE01700C: NA 17 -  ANGIULLI - NAPOLI
SEDE DI INCARICO 
NOMINALE NAPM39000N: LICEO STATALE "MARGHERITA DI SAVOIA" - NAPOLI

VECE PATRIZIA AVIS002002: ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - F. DE SANCTIS - LACEDONIA AVIC86000T: I.C. N. IANNACCONE - LIONI

VERILE GIUSEPPINA CEIC8AZ004: I.C. LUCILIO SESSA AURUNCA - SESSA AURUNCA CEIC876008: I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" - SANTA MARIA CAPUA VETERE

VIGOGNA PAOLA SAMM222003: SCAFATI-VIA MARTIRI D'UNGHERIA - SCAFATI PERDENTE POSTO SAEE16200N: II CIRCOLO DIDATTICO - SCAFATI

VITALE GIACOMO AVIS01800G: I.S.I.S "UMBERTO NOBILE -ROALD AMUNDSEN" - LAURO NAIC80300C: I.C. VISCIANO- CAMPOSANO - VISCIANO

VORZILLO MARIA NAIC8ED009: BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI - BOSCOREALE NAIC8DC00V: NA - I.C. 28 GIOVANNI XXIII-ALI - NAPOLI

ZEN STEFANO NAIS042007: I.S.I.S. DE NICOLA - NAPOLI NAPM02000R: IS.MAG.G.MAZZINI-NAPOLI- - NAPOLI

6/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese



USR PER LA CAMPANIA
UFFICIO V - Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane. Dotazioni organiche.

MOBILITA' REGIONALE e INTERREGIONALE DA 01/09/2021

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022
CONCILIO CARMELA MOLISE SAMM28700T: MERCATO SAN SEV. "S.TOMMASO" - MERCATO SAN SEVERINO
DI ROSA ANNUNZIATA LAZIO NAIC8GL00P: ERCOLANO I.C. 5 MAIURI - ERCOLANO
IZZO CASSIO PUGLIA CEIC84600C: I.A.C. "SOLIMENE"- SPARANISE - SPARANISE

cognome e nome d.s. TITOLARITA' A.S. 2020/2021 NOTE INCARICO 2021/2022

BELLIAZZI DIEGO VENETO NAIC8FR003: NA - I.C. 70 MARINO-S. ROSA - NAPOLI

MORMONE ANGELA LAZIO NAIC8FF00G: S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO - SAN GIORGIO A CREMANO

PAPPALARDO ELENA BASILICATA SAIC857007: IST. C. GIFFONI V.P. "LINGUITI" - GIFFONI VALLE PIANA

REGGIANI LUCIA TOSCANA SAIC89000V: IST.COMPR. FISCIANO - FISCIANO

ESECUZIONE PROVVEDIMENTI GIUDIZIARI

MOBILITA' INTERREGIONALE 

7/7
f.to Il Direttore Generale

Luisa Franzese


		2021-07-14T11:57:58+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-07-14T13:59:09+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0027146.14-07-2021




